28
사회적기업 장애인기업여성기업 방폭인증KS인증 친환경인증고효율인증ISO9001창업기업 안전인증 특허중소기업
중증장애인
생산시설
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
24567764 LFTIG40-I-12 1280 x 320 x 22 40 5700
24544199 LFTIG50-I-12 1280 x 320 x 22 50 5700
24567765 LFTIG40-I-6 640 x 640 x 22 40 5700
24544200 LFTIG50-I-6 640 x 640 x 22 50 5700
24544201 LFTIG25-I-3 640 x 320 x 22 25 5700
24567766 LFTIG18-I 1180 x 60 x 55 18 5700
24544203 LFTIG40-I 1180 x 60 x 55 40 5700
Edge Flat Panel Lighting LED 엣지평판등
Edge Flat Panel Lighting LED 엣지평판등
Edge Flat Panel Lighting LED 엣지평판등
Linear Lighting LED 레이스웨이
29
사회적기업 장애인기업여성기업 방폭인증KS인증 친환경인증고효율인증ISO9001창업기업 안전인증 특허중소기업
중증장애인
생산시설
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
24544202 LFTIG12-g Φ240 x 60 12 5700
24550442 LFTIG12-f Φ240 x 60 12 5700
24544215 LFTIG12-h Φ176 x 78 (6 inch) 12 5700
24544218 LFTIG15-h Φ176 x 78 (6 inch) 15 5700
24544216 LFTIG20-h Φ176 x 78 (6 inch) 20 5700
24544217 LFTIG30-h Φ238 x 84 (8 inch) 30 5700
24544207 LFTIG40-J 1265 x 130 x 95 40 5700
24327079 LFTIG50-J 1200 x 70 x 59.2 50 5700
Ceiling Lighting LED 원형직부등
Sensor Lighting LED 원형센서등
Down Lighting LED 다운라이트
Weather-proof Lighting LED 방진·방습등
30
사회적기업 장애인기업여성기업 방폭인증KS인증 친환경인증고효율인증ISO9001창업기업 안전인증 특허중소기업
중증장애인
생산시설
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
24544219 LFTIG75-B-1 1255 x 535 x 100 75 5700
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
24550437 LFTIG50-A 600 x 600 x 100 50 5700
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
24540438 LFTIG30-A 620 x 620 x 100 30 5700
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
24544219 LFTIG75-B-1 1255 x 535 x 100 75 5700
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
24550437 LFTIG50-A 600 x 600 x 100 50 5700
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
24540438 LFTIG30-A 620 x 620 x 100 30 5700
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
24544219 LFTIG75-B-1 1255 x 535 x 100 75 5700
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
24550437 LFTIG50-A 600 x 600 x 100 50 5700
식별번호 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
24540438 LFTIG30-A 620 x 620 x 100 30 5700
Ceiling Lighting LED 거실등
Ceiling Lighting LED 사각침실등
Ceiling Lighting LED 원형침실등